ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 июля 2023 года № 605-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 17 сентября 2010 года № 822-п «О Координационном Совете общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав Координационного Совета общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска» постановления Администрации города Омска от 17 сентября 2010 года № 822-п «О Координационном Совете общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава Координационного Совета общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска (далее – Совет) Коновалова Сергея Валерьевича, Некрасова Александра Анатольевича;
2) включить в состав Совета:
- Гашеева Виктора Валерьевича, директора департамента информационной политики Администрации города Омска;
- Савельева Вадима Юрьевича, председателя Омской региональной общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы – «Инвалиды войны» (по согласованию);
3) должность Максимова Сергея Викторовича изложить в следующей редакции:

«начальник профессионального образовательного учреждения «Омская объединенная техническая школа Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» (по согласованию)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

Е.В. Фомин